
6 oktyabr 2020-ci il 
– Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

İlham Əliyev Türkiyə Respublikasının Xarici 
İşlər naziri Mövlud Çavuşoğlunun başçılıq etdi-
yi nümayəndə heyətini qəbul edib. Dövlətimizin 
başçısı qəbulda qardaş ölkənin Preziden-
ti Rəcəb Tayyib Ərdoğan ilə bu günlərdə 
təmaslarının, onun çox açıq, qətiyyətli 
bəyanatlarında Azərbaycanın tək olmadığını, 
Azərbaycanın yanında Türkiyə kimi dünya 
miqyasında böyük bir güc olan dövlət var; 

– Prezident İlham Əliyev Rusiyanın 
“Pervıy Kanal” televiziyasına müsahibə verib. 
Dövlətimizin başçısı bildirib ki, ermənilərin 
mövqeyi tarixi yalana, beynəlxalq hüqu-
qun norma və prinsiplərinin pozulmasına 
əsaslandığı halda, Azərbaycan beynəlxalq 
hüququn norma və prinsiplərini, tarixi 
ədaləti hər zaman üstün tutub: “Əminəm ki, 
BMT Təhlükəsizlik Şurasının qətnamələri 
Ermənistan tərəfindən yerinə yetirilən, 
Ermənistan öz qoşunlarının işğal edilmiş 
ərazilərdən çıxarılmasına razılıq verən kimi hər 
iki tərəf qısa müddətdə razılığa gələ bilər. Bu 
razılıq Qafqazda sülhü bərqərar edər”;

– İran İslam Respublikasının Prezidenti 
Həsən Ruhani oktyabrın 6-da Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevə tele-
fonla zəng edib.

Prezident İlham Əliyev telefon söhbətində 
qeyd edib ki, sentyabrın 27-dən başlayan və 
bu gün də davam edən Ermənistanın hərbi 
təxribatı nəticəsində təmas xətti boyu yerləşən 
hərbi birləşmələrimizin mövqeləri və yaşayış 
ərazilərimiz Ermənistan tərəfindən ağır artille-
riya atəşinə məruz qalıb. Dövlətimizin başçısı 
daha sonra bildirib ki, İran-Azərbaycan dövlət 
sərhədinin işğal olunmuş ərazisinin bir hissəsi 
Azərbaycanın nəzarətinə keçib və sərhədboyu 
düşməndən təmizlənən ərazilərdə tezliklə 
Azərbaycan sərhəd qoşunlarının və sərhəd inf-
rastrukturunun yerləşdirilməsi nəzərdə tutulur;

– BMT Baş katibi Antoniu Quterreş re-
gional və beynəlxalq qüvvələri Ermənistan-
Azərbaycan münaqişə zonasında atəşin təcili 
dayandırılmasına nail olmaq üçün kömək 
etməyə çağırıb;

– Azərbaycan Prezidentinin köməkçisi - 
Prezident Administrasiyasının Xarici siyasət 
məsələləri şöbəsinin müdiri Hikmət Hacıyev 
“Amnesty International”un Ermənistanın 
Azərbaycana qarşı sentyabrın 27-də törətdiyi 
hərbi təcavüzlə əlaqədar tamamilə həqiqətdən 
uzaq açıqlaması ilə bağlı şərhində deyib: “Am-
nesty International” bir daha nə qədər birtərəfli, 
qərəzli, ikili standartlardan çıxış edən, yalnız 
kağız üzərində müstəqil və ermənipərəst bir 
təşkilat olduğunu göstərdi”;

– Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
köməkçisi – Prezident Administrasiyasının 
Xarici siyasət məsələləri şöbəsinin müdiri 
Hikmət Hacıyev Pakistanın “GEO TV” ka-
nalına Ermənistanın Azərbaycana qarşı 
son hərbi təxribatları, mülki insanlarımızın, 
obyektlərimizin artilleriya və raket atəşinə 
məruz qalması, Azərbaycan dövlətinin özü-
nün suveren ərazisini müdafiə etməsi barədə 
müsahibə verib;

– Milli Məclisin iclasında “Tərtər rayonunun 
Madagiz kəndinin Suqovuşan kəndi adlandı-
rılması haqqında” qanun layihəsi müzakirəyə 
çıxarılaraq, birinci oxunuşda qəbul edilib.

*** 
Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidmətinin 

mətbuat katibi polkovnik-leytenant Anar 
Eyvazov Hərbi İnformasiya Mərkəzində 
keçirilən brifinqdə deyib: “Azərbaycan Ordu-
sunun əks-hücum əməliyyatı zamanı müxtəlif 
istiqamətlərdə düşmənin zirehli texnikaları, 
atəş dəstək və təminat vasitələri darmadağın 
edilib. Ötən müddətdə düşmənin 63-cü tank 
taborunun daha 3 tankı, o cümlədən 41-ci 
və 62-ci artilleriya alaylarının 4 ədəd BM-21 
“Qrad” yaylım atəşli reaktiv sistemi məhv 
edilib. Düşmənin 42-ci artilleriya alayının atəş 
mövqeyində yerləşdirilmiş D-20 artilleriya qur-
ğuları və onların heyətləri zərərsizləşdirilib”.

Anar Eyvazov, həmçinin bildirib ki, işğal-
çının Ballıca məntəqəsində yerləşən mərkəzi 
silah-sursat anbarı məhv edilib. Cəbrayılda 
düşmənin xeyli sayda silah-sursat, döyüş və 
avtomobil texnikası qənimət götürülüb. Had-
rutda yerləşən 1-ci motoatıcı alayının müdafiə 
sahəsində silah-sursat, ərzaq və yanacaq 
çatışmazlığı yaranıb. Alayın 3-cü taborunun 
şəxsi heyəti döyüş mövqelərini özbaşına tərk 
edərək qaçıb. Eyni zamanda, hərbi hissənin 
sürücüləri də döyüş və avtomobil texnikalarını 
ataraq əməliyyat zonasından uzaqlaşıblar. 
Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı Mübariz İbra-
himovun 2010-cu il iyunun 18-də təkbaşına 
döyüşərək xeyli sayda düşmən qüvvəsini məhv 
etdiyi posta Azərbaycan Bayrağı sancılıb.

*** 
Müdafiə Nazirliyinin məlumatında deyilir 

ki, cəbhə boyu sıxışdırılan düşmən artıq bir 
neçə gündür ki, Ermənistan ərazisindən şəhər 
və rayonlarımızda əhalinin kompakt olduğu 
yerlərə, mülki infrastruktura sistemli şəkildə 
raket zərbələri endirir. Ötən müddətdə düşmən 
tərəfindən Gəncə, Mingəçevir, Beyləqan, 
Horadiz, Tərtər, Ağcabədi, Bərdə, o cümlədən 
Tərtər, Goranboy və Göygöl rayonları raket 
və artilleriya atəşinə tutulub. Azərbaycan 
Hava Hücumundan Müdafiə Qüvvələrinin 
radiolokasiya sistemlərinin texniki vasitələri 
Ermənistanın Cermuk, Qafan və Berd rayon-
ları ərazisində yerləşən start mövqelərindən 
Azərbaycan ərazisinə atılan raket buraxılış-
larını qeydə alıb. Ermənistanın bu müharibə 
cinayətləri məqsədyönlü şəkildə Azərbaycanı 
cavab tədbirləri görməyə təhrik edir.

***
Erməni KİV-lərinin dezinformasiyaları 

Azərbaycan tərəfindən iflic edilmiş Ermənistan 
işğalçı ordusunun şəxsi heyətini, eləcə 
də təşviş və kütləvi psixoz vəziyyətində 
olan Ermənistan əhalisini yanlış yönə 
istiqamətləndirir. Ermənistan yüksək çinli 
məmurlarının yalan və iftiraları məsələni daha 
da alovlandırır. Düşmənin ordu komandanlığı 
işğal edilmiş ərazilərdə nəzarəti itirməsinə, 
həmçinin məğlubiyyətin qaçılmaz olduğunu 
dərk etməsinə baxmayaraq, qeyri-insani xislət 
nümayiş etdirir və sanki vətəndaşlarının tələf 
olmasını istəyir. 

Azərbaycan tərəfi döyüş bölgəsində huma-
nitar dəhlizlərin açılması, beynəlxalq humanitar 
hüquq norma və prinsiplərinin tətbiq edilməsi 
barədə hazır olduğu barədə erməni tərəfə 
müraciət edib. Bu müraciət həyatını qurtar-
maq məqsədilə könüllü qaydada təslim olmaq 
istəyən hərbi qulluqçulara da şamil edilib.

V.BAYRAMOV, “Xalq qəzeti”

Zəfər tarixinin 

xronikası 

– Məlahət xanım, Prezident 
İlham Əliyevin işğaldan azad 
edilmiş ərazilərimizə səfərləri artıq 
mütəmadi xarakter alıb. Növbəti 
səfər Tərtər, Bərdə və Cəbrayıl 
rayonlarına reallaşdı. Suqovu-
şana səfəri zamanı möhtərəm 
 Prezidentimiz həmişə olduğu kimi, 
çox önəmli məqamlara toxundu. 
Bunlardan biri də Ermənistanın 
keçmiş prezidenti Serj Sarkis-
yanla bağlı idi. Bu barədə sizin 
təəssüratlarınızı da bilmək maraqlı 
olardı. 

– Öncə qeyd edim ki, möhtərəm 
Prezidentimizin müsahibə və çıxış-
larını nəinki Azərbaycan və Türkiyə 
ictimaiyyəti, bütövlükdə bölgə 

ictimaiyyəti, aparıcı xarici mətbuat 
vasitələri də səbirsizliklə gözləyir 
və diqqətlə izləyirlər. Çünki bütün 
müsahibə və çıxışlarda hər dəfə 
gündəmi müəyyən edən, mətbuatın 
baş xəbərinə çevrilən mesajlar 
səslənir. Onu da deyim ki, möhtərəm 
Prezidentimizin fəaliyyəti və onun 
çıxışları Ermənistan ictimaiyyəti və 
mediasının da diqqət mərkəzindədir. 
Sadə erməni xalqı çox gözəl dərk 
edir ki, bir xalq olaraq, onların ta-
leyi Azərbaycan dövlətindən, onun 
humanist Prezidentindən asılıdır. 
Ermənistan dövlətinin rəhbərliyi 
və əksər ziyalıları, politoloqları 
da bu gerçəkliyi anlayır və bilirlər 
ki, artıq Ermənistanın baş naziri 
kapitulyasiya aktını imzalamaqla 
məğlubiyyətlərini rəsmən təsdiqləyib. 
Bu mənada, qalib dövlətin xilaskar 
rəhbəri və onun şərtləri ilə razılaşmaq 
məcburiyyətindədir. Təbii ki, işğalçılar 
və onları dəstəkləyən qüvvələr üçün 
də Azərbaycandan gələn mesaj-
lar çox önəmlidir. Yeri gəlmişkən, 
hər dəfə möhtərəm Prezidentimiz 
Ermənistana və onun havadarlarına 
yönəlik sərt və reallığa əsaslanan 
mesajları səsləndirən kimi, vaxt 
keçmədən əks tərəfdən reaksiya gəlir. 
Dövlət başçımızın Suqovuşandakı 
çıxışına ilk reaksiyalardan biri, daha 
doğrusu, ilk üzrxahlığı Ermənistanın 
eks prezidenti Köçəryandan gəldi. 
Həqiqətən də bütün bunlar güclü və 
haqlı olmağımızın nəticəsidir.

Qaldı Xocalı qatili, əli günahsız in-
sanların qanına boyanmış, Qarabağ-
da və Ermənistanda azərbaycanlılara 
qarşı törədilmiş bir sıra ağır 
cinayətlərin təşkilatçısı və icraçısı 
olan cəllad Serj Sarkisyanla bağlı 
mesajlara… Əslində, qatil Serjikin 
törətdiyi cinayətlər, xüsusən də Xo-
calıdakı qətliam beynəlxalq təşkilatlar 
üçün qara ləkə və utancverici haldır. 
Bu cinayətkar illər uzunu Avropada, 

ABŞ-da, AŞPA, ATƏT, Avropa Par-
lamenti, BMT-nin ofislərində sərbəst 
gəzəndə ona heç vaxt törətdiyi və 
özünün beynəlxalq mətbuatda etiraf 
etdiyi bu cinayətlə bağlı bir dəfə də 
olsun sual vermədilər, irad tutmadı-
lar. Əksinə, ayağının altına qırmızı 
xalçalar açaraq, axtarışda olan bu 
cinayətkardan müxtəlif mükafat və 
rüşvət almaqla məşğul idilər. İnsan 
haqları, demokratik dəyərləri ancaq 
Azərbaycan və Türkiyədə axtaran 
bəzi riyakar beynəlxalq qurum və 
siyasətçilər, yüzlərlə günahsız qətlə 
yetirilmiş canların hesabının haqqı və 
ədaləti tələb edən Azərbaycan dövləti 
tərəfindən bir gün tələb olunacağını 
bilmirdilərmi?

– Sizə elə gəlmirmi ki, artıq o 
haqq –hesab günü yetişib?

– Bəli, o hesab günü keçən il 
Azərbaycan xalqının 44 günlük Vətən 
müharibəsində qəhrəman ordumu-
zun şücaəti ilə qazandığımız Zəfər 
günü idi. Keçən il müharibə bitəndən 
sonra möhtərəm Prezidentimiz 
çıxışlarının birində demişdir ki, bizim 
müharibəmiz bitdi, lakin mübarizəmiz 
davam edir. Bəli, bizim mübarizəmiz 
azərbaycanlıların və türklərin qanı-
na susamış Sarkisyan və onun kimi 
cinayətkarlara qarşı davam edir. 
Müharibənin də öz qanunları var. 
Birincisi, Ermənistanın təcavüzkarlıq 
siyasəti Azərbaycana qarşı elan 
edilməmiş və işğalçılıq müharibəsi idi. 
Qeyd etdiyim kimi, yüzlərcə günahsız 
mülki insanın öldürülməsinə, Xocalı 
qətliamına, Gəncə, Bərdə, Tərtər, 
Naftalan, Mingəçevir, Goranboy, 
Xızı və Qəbələ kimi cəbhədən çox 
uzaqda törədilən terror və müharibə 
cinayətlərini törədənlər mütləq qanun 
qarşısında cavab verəcəklər. Bü-
tün bunlarla bağlı Baş Prokurorluq 
tərəfindən cinayət işi açılıb. Hesab 
edirəm ki, işlər yekunlaşdıqdan sonra 
müvafiq beynəlxaq qurumlara təqdim 
ediləcəkdir. Biz mübarizəmizi sona 
qədər aparacağıq.

– Prezident Suqovuşanda çıxış 
edərkən erməni ordusundakı xaos 
və fərariliyə də toxundu. Bu barədə 
sizin də fikirlərinizi bilmək istərdik. 

– Sözsüz ki, ötən dövr ərzində 
möhtərəm Prezidentimiz bütün çıxış-
larında Ermənistan hakimiyyətində, 
erməni ictimaiyyətində baş verən 
prosesləri o qədər dəqiqliklə təhlil edir 
ki, bəlkə də Ermənistan rəhbərliyi öz 
ölkəsində cərəyan edən ictimai-siyasi 

prosesləri bu dərəcədə dərk etmir. 
Ermənistan rəhbərliyi hər zaman öz 
xalqına yalan danışıb, onları alda-
dıb. Möhtərəm Prezidentimiz erməni 
ordusunda olan hərc-mərclikdən, 
korrupsiya və total rüşvətxorluq, 
satqınçılıq və nəhayət, on minlərlə 
əsgər və hərbçinin fərariliyi haqqında 
bölgə ictimaiyyətini məlumatlandırdı. 
Təsəvvür edin, müharibənin təkcə 
ilk günündə Suqovuşan – Talış 
istiqamətində döyüşlər zamanı Rusi-
ya mətbuatının verdiyi məlumata görə 
Hadrut ətrafında on beş mindən çox 
erməni əsgər və zabiti öz mövqelərini 
qoyub qaçmışdır. Yəni, onlar anladı-
lar ki, bu torpaq onların vətəni deyil. 
Vətən məfhumu o qədər dərin məna 

kəsb edir ki, o, insanların genetik 
yaddaşlarında formalaşmış bir istək, 
sevgi və duyğudur. Vətən pulla alın-
mır. İnsan hər yaşadığı torpağa və ya 
əraziyə Vətən demir. İnsan anlayanda 
ki, onun ayağı altındakı torpaq uğ-
runda qanlar axıdılıb və ya dədələrin 
ruhu gəzir, onda dərk edir ki, bura 
Vətən torpağıdır. Görkəmli şairimiz 
Abbas Səhhət “…Vətən əcdadımızın 
mədfənidir…” misrasını sözgəlişi 
deməyib. Biz azərbaycanlıları Vətənə 
bağlayan bu ruhdur, bu sevgidir. 

Bu mənada, erməni ordusunu 
kütləvi olaraq tərk edən on minlərlə 
əsgər bilir ki, nəinki Qarabağ, hətta, 
indiki Ermənistan ərazisi belə on-
ların vətəni deyil. Müxtəlif xarici və 
erməni mətbuatının verdiyi məlumata 
görə, bu müharibə dövründə erməni 
tərəfindən, guya, altımış minə yaxın 
hərbi qulluqçu və əsgər olmuşdur. 
Sözsüz ki, bunun əksəriyyəti xarici 
muzdurlar və terrorçular idi. Deməli, 
erməni ordusunun hər üçüncü və 
ya dördüncüsü fərari olmuşdur. Bu 
rəqəm özlüyündə Ermənistanda 
baş verən xaos, eləcə də, bir çox 
problemlərin cavabıdır. Ən önəmli 
cavablardan biri Ermənistanda 
ordu deyilən bir qurumun olmama-
sı, əvəzində isə quldur və ayrı-ayrı 
cinayətkar dəstələrin mövcudlu-
ğunu göstərir. Erməni ordusunun 
təchizatına ayrılan bütün pulları uzun 
illər hakimiyyətdə olan Serj Sarkis-
yan və onun cinayətkar komandası 
mənimsəyib. Əvəzində isə Rusiya-
dan ucuz qiymətə, istifadə müddəti 
bitmiş və köhnə model silahlar alınıb. 
Bunu keçən il müharibə vaxtı baş 
nazir Nikol Paşinyan da etiraf etdi. 
Mövqelərdə öz əsgərinin ayağını 

zəncirlə bağlayan bir ordunu ordu 
adlandırmaq olarmı!? Ona görə 
Ermənistanda gənclər kütləvi olaraq 
ölkəni tərk edir. 

– Möhtərəm Prezidentimizin to-
xunduğu məsələlərdən biri də bəzi 
beynəlxalq təşkilatların hələ də ikili 
standartlardan əl çəkməməsi oldu.  

– Həqiqətən də, Ermənistanda 
son seçkidən öncəki seçki hədə-
qorxu, total saxtakarlıqla müşayiət 
olundu. 2018-ci il Serj Sarkisya-
nın son seçkisinin nəticələrinin 
beynəlxalq təşkilatlar, xüsusən ATƏT-
in Demokratik Təsisatlar və İnsan 
Haqları Bürosu tərəfindən tanınması, 
onun demokratik seçki adlandırıl-
ması bu təşkilatların iflası və ya 

seçki cinayətinə şərik olması demək 
idi. Möhtərəm Prezidentimiz istər 
Azərbaycanda, istərsə də, xaricdə, ən 
yüksək kürsülərdə çıxışlarında hər za-
man bu məsələlərə kəskin münasibət 
bildirib. ATƏT-in Minsk qrupunun, 
faktaraşdırıcı və monitorinq qrupla-
rının yarıtmaz fəaliyyətinə, onların 
qeyri-obyektiv, qərəzli mövqelərinə 
qarşı kəskin münasibətini bildirib. 
Əsl həqiqət də budur ki, Qarabağ 
münaqişəsinin uzun müddət həll olun-
mamasında, müharibə vəziyyətinə 
gətirib çıxarılmasında da onların 
məsuliyyəti var. Təsəvvür edin ki, 
30 ilə yaxın müddətdə Azərbaycan 
ərazisi işğal altında qalır, bir mil-
yondan çox azərbaycanlı qaçqın və 
məcburi köçkün vəziyyətinə düşür, 
bütün hüquqları kobud şəkildə po-
zulur, onların bütün problemləri ilə 
Azərbaycan hökuməti özü məşğul 
olur, işğalçı dövlətə heç bir sanksiya 
tətbiq edilmir. Beynəlxalq təşkilatlar 
açıq şəkildə öz öhdəliklərini yerinə 
yetirmirlər. Nəhayət, Azərbaycan öz 
gücü ilə bu işğala son qoyur, ərazisini 
azad edir. Hansı ki, bu ərazilərdəki 
yaşayış məskənləri, ətraf mühit 
erməni vandalları tərəfindən tamamilə 
darmadağın edilib. Amma Avro-
pa Birliyi təcavüzkar Ermənistana 
külli miqdarda maliyyə vəsaiti ayırır, 
Azərbaycana isə demək olar ki, cüzi 
məbləğ nəzərdə tutulur. Bu dərəcədə 
ədalətsizlik heç cür qəbul edilə 
bilməz. Beynəlxalq təşkilatlar nəhayət 
ki, ikili standartlara son qoymalıdırlar.

Müsahibəni qələmə aldı: 
Əliqismət BƏDƏLOV,  
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Səngərlərdə öz əsgərinin 
ayağını zəncirləyən bir ordunu 
ordu adlandırmaq olarmı?!

Müsahibimiz Milli Məclisin  
deputatı Məlahət İbrahimqızıdır

Azərbaycan bütün hədələrin, təzyiqlərin 
qarşısında mərdliklə dayanıb  

Prezident deyib: “Mən hər 
dəfə imtina edirdim, hər dəfə! So-
nuncu dəfə Aprel döyüşlərindən 
sonra Vyana görüşündə. O vaxt 
məğlubiyyətdən sonra Ermənistanı 
dəstəkləmək üçün Minsk qrupunun 
həmsədri olan Amerika Birləşmiş 
Ştatları Vyanada tələm-tələsik bu 
görüşü təşkil etmişdi. Mən o görüşə 
gələndə artıq orada Minsk qrupunun 
xarici işlər nazirləri əyləşmişdilər və 
mənə bir protokol, yəni, bir bəyanat 
mətnini verdilər. Mən elə orada dedim 
ki, əgər bunu siz hazırlamısınızsa, 
bunu bir gün əvvəl, iki gün əvvəl 
verəydiniz. Niyə məni fakt qarşı-
sında qoyursunuz? Mən başladım 
orada oxumağa. Gördüm ki, burada 
bizə sərf etməyən müddəalar var, o 
cümlədən güc tətbiq etməməklə. Mən 
imtina etdim. Dedim ki, mən buna 
imza atmayacağam. Dedilər necə? 

Dedim belə. Siz özünüz nə istəyirsiniz 
qəbul edin, mən buna imza atma-
yacağam. Yəni, sözüm odur, bütün 
təzyiqlərin təməlində bu dayanmışdı 
ki, biz daxili problemlərlə məşğul 
olaq, daxili problemlərin içərisində 
çabalayaq ki, Qarabağ unudulsun və 
Ermənistan bu torpaqlara əbədi sahib 
olsun”. 

Hətta bəzi xarici ölkələrin 
nümayəndələri deyiblər ki, biz 
gərək reallıqla hesablaşaq, guya 
müharibəni uduzmuşuq, yeni 
müharibəni başlamağa isə  qonşu 
ölkələr imkan verməyəcək. Hətta 
bəziləri hədələyiblər ki, müharibə 
başlasa, biz yenə torpaq itirəcəyik. 
Bundan əlavə, Ermənistanın oğurlu-
ğa görə hazırda həbsdə olan keç-
miş müdafiə naziri də Azərbaycanı 
hədələyib. Dövlət başçısı bildirib: 
“Amerika da hədələmişdi. Yəni, o, 
bunu özbaşına demişdi? Yox! Onun 
ağzına bu sözləri qoyanlar olub ki, biz 
bu vəziyyətlə barışaq, bu torpaqlar-

dan əl çəkək, deyək ki, bəli, gəl indi 
Ermənistanla əməkdaşlıq edək. Mən 
demişdim ki, heç vaxt əməkdaşlıq 
etməyəcəyik, mən demişdim ki, nəyin 
bahasına olursa-olsun Ermənistanı 
iqtisadi cəhətdən çökdürəcəyik. Bütün 
neft-qaz kəmərləri, nəqliyyat xətləri, 
dəmir yolu – hamısı Ermənistandan 
yan keçdi. Yəni, nəhayət Ermənistanı 
çökdürdük. İqtisadi cəhətdən artıq 
bizimlə rəqabət apara bilmədi, hərbi 
cəhətdən apara bilmədi, müftə alsa 
da, yenə də istədiyi silahları ala 
bilmədi. Beləliklə, Ermənistanda 
daxili böhran artıq qaçılmaz idi, xalq 
qalxmışdı, nifrət etdiyi Sarkisyan 
rejiminə qarşı qalxmışdı və dəyişiklik 
oldu. Mən o vaxt demişdim, bəli, o 
dəyişiklikdə bizim əlimiz olub, əlbəttə 
ki, birbaşa yox. Biz yalan danışma-
malıyıq. Bizim birbaşa yox, amma 
dolayısı ilə. Əgər Ermənistan inki-
şaf edən ölkə olsaydı, xalq ayağa 
qalxardı? Əlbəttə ki, yox. Ona görə, 
bu hakimiyyət dəyişikliyində bizim 

rolumuz kifayət qədər böyük idi. Mən 
deyirdim ki, bizim hədəfimiz nəyin 
bahasına olursa-olsun, torpaqların 
azad edilməsidir və biz ölüm savaşı-
na çıxdıq, bunu hər kəs bilir. Çünki 
kim deyə bilərdi ki, hansı ölkə necə 
hərəkət edəcək. Mən bu qarantiyanı 
verə bilməzdim. Biz faktiki olaraq 
ölüm-dirim savaşına çıxmışdıq, yəni, 
ya ölüm, ya olum, vəssalam, qurtardı. 
Daha səbrimiz tükənmişdi”.

Prezident bəyan edib ki, müharibə 
başa çatandan sonra artıq yeni 
reallıqlar yaranıb. Amma bəziləri 
bu reallıqları həzm edə bilmirlər. 
Azərbaycana qarşı yenə də təxribat 
və uydurma kampaniyasının yeni 
dalğası başlayıb. Amma Azərbaycan 
buna hazırdır. Azərbaycan liderinin 
dediyi kimi, heç bir şey, hansısa 
məsələ Qarabağdan, torpaqlarımı-
zın azad edilməsindən üstün ola 
bilməz: “Bu gün biz artıq bu reallıq-
ları qəbul etdirdik, kiminsə xoşuna 
gəlir, gəlmir, amma qəbul etdirdik. 
İndi isə bərpa işlərinə start veririk. 
Əminəm ki, təqribən 5 il ərzində elə 
bir yeni Azərbaycan, yeni Qarabağ, 
yeni Zəngəzur quracağıq ki, bütün 
dünya bizə qibtə edəcək. Bunu biz, 
ilk növbədə, insanlar üçün edirik. 
Əziyyət çəkmiş, çadırda, vaqonun al-
tında, yataqxanada, uşaq bağçasında 
dözülməz şəraitdə yaşamış o insan-
lar ən yaxşı şəraitdə yaşamalıdırlar 
və yaşayacaqlar. Bunu biz təmin 
edəcəyik”.

Məhərrəm SƏFƏRLİ,  
Beynəlxalq Jurnalistlər 

Federasiyasının üzvü 

Qarabağ münaqişəsinin nizamlanması ilə bağlı ATƏT-in Minsk 
qrupu çərçivəsində aparılan danışıqlar zamanı, eləcə də İkinci 
Qarabağ müharibəsinin bütün dövrü ərzində Azərbaycana ciddi 
təzyiqlər göstərilib. Bu barədə Prezident İlham Əliyev Cəbrayıl 
ictimaiyyətinin nümayəndələri ilə görüşdə də danışdı. Bildirdi ki, 
bizə edilən təzyiqlərin və təxribatların təməlində həmişə Qara-
bağ amili dayanıb. Danışıqlar dövründə irəli sürülən tezislər belə 
olub ki, biz gərək Qarabağı unudaq. Bizə deyilib ki, gərək bu 
vəziyyətlə barışaq, deməli, Ermənistanla barışaq, əməkdaşlığa 
başlayaq. Neçə dəfə təklif edilib ki, Azərbaycan güc tətbiq 
etməməklə bağlı öhdəlik götürsün. 

Azərbaycanın Müdafiə naziri Türkiyənin 
Milli Müdafiə naziri ilə görüşüb

Gürcüstanda 
rəsmi səfərdə 
olan Azərbaycan 
Respublikasının 
Müdafiə naziri general-
polkovnik Zakir 
Həsənov Türkiyə 
Respublikasının Milli 
Müdafiə naziri cənab 
Hulusi Akar ilə görüşüb.

Müdafiə Nazirliyindən 
verilən məlumatda bildirilir 
ki, görüşdə hərbi, hərbi-
texniki, hərbi-təhsil və digər 
sahələrdə əməkdaşlığın 
inkişaf etdirilməsi 
məsələləri müzakirə edilib, 
keçirilən birgə təlimlərdə 
hərbçilərimizin qazandığı 
təcrübənin əhəmiyyəti qeyd 
olunub.

General-polkov-
nik Z.Həsənov Vətən 
müharibəsində qardaş 
Türkiyənin göstərdiyi dəstəyə 
görə öz minnətdarlığını 
bildirib.

İkitərəfli görüşdə hər iki 
ölkənin dövlət başçılarının 
səmimi münasibətlərinin 
hərbi əməkdaşlıq sahəsinə 
də müsbət təsir etdiyi 
xüsusi vurğulanıb, strateji 
müttəfiqliyin dostluq və qar-
daşlıq münasibətləri üzərində 
qurulduğu qeyd olunub.

Sonda Müdafiə naziri 

general-polkovnik Z.Həsənov 
qarşılıqlı inam, etimad 
və dəstəyə əsaslanan 
əməkdaşlığın bundan 
sonra da müvəffəqiyyətlə 
inkişaf etdiriləcəyinə və 
möhkəmlənəcəyinə əminliyini 
vurğulayıb.
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